

هر روز با

# فوتبال اصفهان

گروه "فوتبال به وقت اصفهان" با روزنامه فوتبال اصفهان و رسانه های هواداری سپاهان و ذوب آهن هر روز مهمان ایرانی ها، طلایی دلان و سبز دلان است

صدای هر روز یاران سپاهانی

سبزینم

رسانه ای برای سبز دلان و هواداران باشگاه ذوب آهن

رسانه الکترونیکی فوتبال استان اصفهان  
شماره چهارصد ونهم  
چهارشنبه، ۳۰ بهمن ۱۳۹۸  
footballisfahan

ژاوی هر ناندز:

چرا نباید خوشحال باشم

پنجاه و سومین ویژه برنامه "فوتبال به وقت اصفهان"

جشنی زیبا با پایانی تلخ

السد قطر ۳ - سپاهان ایران صفر

درخشش پیام نبود اتفاق بدتری در انتظارمان بود!





## قلعه نویی: السد بهتر از ما بود و لیاقت برد داشت



سر مربی سپاهان بار دیگر به انتقاد از شرایط میزبانی تیم های ایرانی در لیگ قهرمانان آسیا پرداخت و معتقد بود که این موضوع در نمایش تیمش بی تاثیر نبوده است. به امیر قلعه نویی سر مربی تیم فوتبال سپاهان پس از شکست تلخ برابر السد قطر که بانه نتیجه دور از انتظار ۳ بر صفر رقم خورد، در کنفرانس خبری حاضر شد و ضمن تبریک به تیم حریف، در پایان تاکید کرد که تیمش حتما یکی از صعود کننده های این گروه دشوار خواهد بود.

او در رابطه با شرایط فنی بازی اینگونه حرف هایش را آغاز کرد: «تبریک می گویم به باشگاه السد و آقای ژاوی. آنها خیلی بهتر از ما بودند و بردن حقیقت بود لیاقت بردن را داشتند ولی ما خودمان هم یک جاهایی اشتباه داشتیم و این اشتباهات باعث شد که بازی را واگذار کنیم. ما نظم خوبی داشتیم. اواخر نیمه اول می توانستیم به گل برسیم. در شروع نیمه دوم هم بازی را در کنترل خودمان داشتیم ولی یک توپ لو دادیم و در ضدمحله گل خوردیم. تعویض هایی هم که انجام دادیم، جواب نداد.»

او سپس با اشاره به مصدومان تیم و همینطور مصدومانی که دیدار برابر السد روی دست تیمش گذاشت، افزود: «خب سروش رفیعی هم بین دو نیمه فهمیدیم مصدوم شده و مصدومیت او باعث شد تا مرکز زمین را از دست بدهیم. در مجموع به باشگاه السد و آقای ژاوی هم تبریک می گویم. ضمن اینکه کی روش هم مصدوم شد و نبود او خیلی به ما ضربه زد.»

سوال اول از امیر قلعه نویی در رابطه با مصدومیت کی روش استنلی و دو بازیکن دیگر سپاهان بود. سر مربی سپاهان پرسیده شد که بازیکنان السد بسیار تاثیر گذار هستند و از او خواسته شد تا در مورد تفاوت مهره های دو تیم صحبت کند. قلعه نویی به این سوال این چنین پاسخ داد: «از نظر مهره ای از ما بهتر بودند؛ با این حال تیم ما هم مهره های خوبی دارد ولی مادر حد و اندازه های خودمان نبودیم. مخصوصا بعد از گل اولی که خوردیم، باید بازی را کنترل می کردیم که نکردیم.»

سر مربی سپاهان سپس با انتقاد از گرفتن میزبانی از تیم های ایرانی اضافه کرد: «یک بحثی که وجود دارد و خیلی سخت است، اینکه واقعا به تیم های ایرانی اجحاف شده است. اینکه شماسه هفته مقابل هواداران خودتان و در زمین خودتان بازی نکنید واقعا سخت است. من فکر می کنم با این شرایط از نظر روحی و روانی به هم می ریزید.»

چه صحبتی در مورد مدیریت باشگاه السد دارید؟ قلعه نویی در پاسخ به این سوال بیان کرد: «من حدود ۴۰ سال است که چه در دوران بازیگری و چه در دوران مربیگری ام در حال فعالیت در فوتبال هستم، اما کاری که باشگاه السد انجام داد، واقعا اخلاقی و معرفتی بود و یکی از خاطرات خوب زندگی ام خواهد بود تا زمانی که در فوتبال هستیم. از کسانی که این کار را انجام دادند، نهایت تشکر را دارم.»

از سر مربی سپاهان در رابطه با بازی های بعدی پرسیده شد و اینکه چه کاری باید انجام داد که در بازی های بعدی تیم با چنین شکست هایی مواجه نشود. قلعه نویی در واکنش به این سوال بیان کرد: «بخت جزو فوتبال است. ما باید این باخت را فراموش کنیم و بر گردیم به لیگ. باید به لیگ فکر کنیم. باید آنالیز کنیم و هم از لحاظ روحی و روانی و هم از نظر فنی باید ایرادها را برطرف کنیم و آماده بازی های بعدی بشویم.»

امیر قلعه نویی در پایان تاکید کرد که تیم سپاهان حتما از این گروه صعود خواهد کرد.

## پنجاه و سومین ویژه برنامه فوتبال به وقت اصفهان جشنی زیبا با پایانی تلخ

پنجاه و سومین ویژه برنامه فوتبال به وقت اصفهان با آیتام های متنوع، جشن بهمن ماه و پخش دیدار تیم های فوتبال سپاهان ایران و السد قطر برگزار شد.

اجرای برنامه های هنری، موسیقی و پخش کلیپ های جذاب سپاهانی، به همراه تجلیل از استاد حسین چرخایی (مربی سازنده فوتبال اصفهان) - استاد احمد جفاری (اسطوره و کاپیتان سپاهان در جام تخت جمشید) و مریم فیضی (بازیکن تیم ملی فوتبال بانوان و تیم بانوان سپاهان) از جمله آیتام های این ویژه برنامه قبل از پخش دیدار بود. این جشن زیبا و باشکوه باشکست سپاهان از السد پایانی تلخ داشت. این ویژه برنامه هابه همت شهرداری های منطقه ۸ و ۴ اصفهان و اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری اصفهان در سالن همایش های باغ تجربه اصفهان (حکمت) برگزار میشود.



ژاوی هر ناندز:

## چرا نباید خوشحال باشم



ژاوی هر ناندز در دومین بازی اش در لیگ قهرمانان آسیای این فصل توانست سپاهان را بانه نتیجه ای پر گل شکست بدهد. بالسد با سه گل سپاهان را که در بازی اول العین را با ۴ گل شکست داده بود برد و به سه امتیاز با ارزش دست پیدا کرد. ژاوی هر ناندز سر مربی مطرح و اسپانیایی السد بعد از بازی گفت: «این یکی از بهترین بردهایی بود که از زمان حضورم در السد داشتیم و از این برد خوشحالم.»

او افزود: «در گروه متعادل و سختی هستیم و السد راهی جز موفقیت در آن ندارد.» او همچنین گفت: «من قبل از بازی هم گفتم که در بهترین موقعیت فصل هستیم و خوشحالم پیش بینی ام به حقیقت پیوست.»

ستاره سابق بارسلونا در ادامه گفت: «اگر دو بازی آینده که بیرون از خانه داریم پیروز شویم تقریبا صعود کرده ایم؛ پس چرا نباید از این موضوع خوشحال باشم. در این بازی همه کارشان را عالی انجام دادند و سخت تلاش کردند و توانستیم به این پیروزی مقابل سپاهان که در بازی قبل ۴ گل به حریفش خارج از خانه زده بود، دست پیدا کنیم.» ژاوی در ادامه و در پاسخ به سوال خبرنگاری که از او پرسید آیا سپاهان حریف سختی نبوده است گفت: «برعکس سپاهان حریف خیلی سختی بود. آن ها ضحملات خوبی در نیمه اول داشتند و می توانستند گل بزنند ولی در کل ما در دفاع خوب بودیم و از سپاهان بهتر بازی کردیم.»

او در بخش دیگری از صحبت هایش درباره مصدومیت ها گفت: «امیدوارم حسن الهیدوس مصدوم نباشد چون بازیکن خیلی مهمی برای ما است.»



## تصاویر دیدار السد - سپاهان



فوتبال اصفهان  
رسانه الکترونیک فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه "فوتبال به وقت اصفهان"  
مدیریت: محمد کیهانی / مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی  
موسس و سردبیر: مرتضی رضایی / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی  
دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی -  
امید قاسمیان / سرویس عکس: امیر حسین رضی - شهرام شریفی

## السد قطر ۳ - سپاهان ایران صفر

## درخشش پیام نبود اتفاق بدتری در انتظار مان بود!



## دقایق حساس:

دقیقه ۲- در همان ابتدای بازی اشتباه هافبک‌های سپاهان باعث شد توپ به گلی برسد و او با پاس در عمق، عفیف را با پیام نیازمند تک به تک کرد اما ضربه نهایی اکرم عفیف را پیام نیازمند و در ادامه مصلح بر گشت دادند. دقیقه ۸- در یک ضد حمله حرکت زیبای حسینی در سمت راست محوطه جریمه السد با ارسال موج او همراه شد اما قبل از اینکه توپ رو به روی دروازه خالی به نورافکن برسد، خوخی توپ را با ضربه سر به کرنر فرستاد. دقیقه ۲۸- ارسال تیز حسینی از سمت راست با ضربه سر قربانی همراه شد اما توپ زاویه مناسبی پیدا نکرد و از بالای دروازه به بالا رفت. دقیقه ۳۵- شوت نام تائه هی از سمت چپ محوطه جریمه سپاهان با اختلاف کم از کنار دروازه سپاهان به بیرون رفت. دقیقه ۴۰- در یک فرصت بسیار عالی ارسال تیز و زمینی حسینی در محوطه جریمه به محبی رسید اما ضربه بدون معطلی محبی باختلافی بسیار کم به بیرون رفت. دقیقه ۴۳- یک-دوی بونجاح با عفیف در نهایت با ضربه خطرناک بونجاح از درون محوطه جریمه همراه شد اما نیازمند به زیبایی توپ را بر گشت داد. دقیقه ۴۴- پاس در عمق تائه، عفیف را با دروازه بان سپاهان تک به تک کرد اما باز هم نیازمند با واکنشی عالی توپ را دفع کرد. دقیقه ۵۷- در یک ضد حمله نام تائه هی در محوطه جریمه سپاهان صاحب موقعیت شد اما ضربه خطرناک او را باز هم پیام نیازمند با پاراهی کرنر کرد. دقیقه ۶۱- روی بر گشت یک ارسال در پشت محوطه جریمه توپ به مهدی کیانی رسید و ضربه محکم او اما با واکنش سعد الشیب راهی به گل پیدا نکرد. دقیقه ۸۴- در یک ضد حمله شوت فنی محمد الواد را پیام نیازمند از زیر طاق دروازه راهی کرنر کرد. دقیقه ۹۰+۱- ضربه فنی و محکم بغداد بونجاح از گوشه محوطه جریمه را باز هم پیام نیازمند با واکنشی زیبا دفع کرد.

**بهترین بازیکن:**  
در میان ستاره‌های السد در این دیدار اکرم عفیف و حسن الهیدوس بهترین‌های زمین بودند و در سپاهان نیز پیام نیازمند شاید بهترین بازی خود را در لباس سپاهان به نمایش گذاشت.

## باز هم گلی به جمال پیام نیازمند



دروازه بان سپاهانی ها بدون تردید بهترین بازیکن سپاهان در دیدار این تیم برابر السد بود. شاید دریافت سه گل در یک دیدار باعث شود تا از دروازه بان هر تیمی به عنوان یکی از بازیکنان ضعیف دیدار مورد نظر نام برده شود اما پس از پایان بازی تیم‌های سپاهان و السد این نگاه به پیام نیازمند وجود نداشت. دروازه بان تیم سپاهان هر چند که در این دیدار ۳ بار دروازه خود را باز شده دید اما بارها و بارها با سیوهای دیدنی خود از فروریختن بیشتر دروازه سپاهان جلوگیری کرد. او در مجموع نود دقیقه این بازی توانست ۶ سیو دیدنی از خود به جا بگذارد تا شکست عجیب تری برای سپاهانی ها رقم نخورد. نیازمند در نیمه اول دیدار اخیر توانست فرصت‌های بیشتری از مهاجمان زهر دار السد را از آن خود کند و در نیمه دوم نیز هر چند سه بار دروازه خود را باز شده دید اما علاوه بر سیوهای به موقع، چند بار نیز با خروج‌های خود از رسیدن توپ به مهاجمان حریف ممانعت به عمل آورد. نیازمند با بازی خوب خود در دیسار دیشب توانست در اغلب صفحه‌های مجازی و سایت‌های معتبری ورزشی خارجی که بازی‌های لیگ قهرمانان آسیا را رصد می‌کنند خود را به عنوان یکی از بازیکنان امتیاز بالای بازی معرفی کند.